1658 SERRA 1&33

MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 8030, DE 13 DE JJULHO DE 2016

Altera a composição da Comissão Eleitoral do
Conselho Municipal de Direitos Humanos - CMDH.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, Estado do Espírito Santo, usando das atribuições
legais. que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do
Município e considerando a criação do Conselho Municipal de Direitos Humanos pela Lei
Municipal nº 4.357/2015, alterada pela Lei Municipal nº 4.445/2015,

CONSIDERANDO o inteiro teor do processo administrativo nº 1.982/2016,

DECRETA:

Art. 1 º Altera a composição da Comissão Eleitoral do Conselho Municipal de Direitos
Humanos - CMDH.

PODER PÚBLICO

Art. 2º Exclui o servidor LEONARDO ZANON ASSI, representante da Secretaria
Municipal de Direitos Humanos e Cidadania - Sedir.

Art. 3º Inclui a servidora ROSILENE BELLON, representante da Secretaria Municipal de
Direitos Humanos e Cidadania - Sedir.

Art. 4º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

gmss

Palácio Municipal em Serra, aos 13 de julho de 2016.

AUDIFAX CHARL~ARCELOS
Prefeito Municipal

Rua Maestro Antônio Cícero, nº II l. Centro - SerralES CEP: 29176-I 00
e-mail: dca@serra.es.gov.br